

STAVBA : Výměna kotle v kolelně Luční ul. Semily.

Sestavení nákladů

POLOŽKA	POPIS				NÁKLADY
800-731	Ústřední vytápění				451539,16
800-713	Izolace tepelné				2631,08
800-783	Nátěry				803,52
	Celkem				454973,76
POLOŽKA	POPIS	MJ	MNOŽSTVÍ	CENA	NÁKLADY
HZS	Topná a tlaková zkouška	hod	24,00	283,65	6807,60
	Revize spalinových cest a plynu	soubor	1,00	5000,00	5000,00
	Stavební úpravy- prodložení základu	soubor	1,00	5000,00	5000,00
				NÁKLADY CELKEM	471781,36

800-731 ÚSTŘEDNÍ VYTÁPĚNÍ					
731 Kotelny					
POLOŽKA	POPIS	MJ	MNOŽSTVÍ	CENA	NÁKLADY
nabídka	Seřízení emisí hořáku	sou	1,00	3500,00	3500,00
nabídka	Kotel VIADRUS G700 12čl. 470kW	kus	1,00	288061,62	288061,62
nabídka	Hořák Weishaupt WG 40N/1-A	kus	1,00	92377,49	92377,49
21-1451	Mont.kotle kap+ plyn do 500kW	sou	1,00	9958,03	9958,03
	Celkem				393897,14
73-1201	Přesun pro kotelny do 6m	%	3,55	1366,97	4852,75
73-1295	Dopravné	%	3,50	500,00	1750,00
	Celkem				6602,75
	Kotelny celkem				400499,89
732 Strojovny					
POLOŽKA	POPIS	MJ	MNOŽSTVÍ	CENA	NÁKLADY
42-9112	Mont.čerpadel DN 40	sou	1,00	1214,20	1214,20
426-312	čerpadlo WILO Yonos Piko 30/1-8	kus	1,00	4620,20	4620,20
33-1615	Expanzní nádoba Reflex 35 I	kus	1,00	1104,65	1104,65
	Montáž expanzní nádoby	kus	1,00	2,16	2,16
	Celkem				6941,21
73-2201	Přesun pro stroj.v obj. do 6m	%	1,22	1811,33	2209,82
73-2295	Dopravné	%	2,50	250,00	625,00
	Celkem				2834,82
	Strojovny celkem				9776,03
733 Rozvod potrubí					
POLOŽKA	POPIS	MJ	MNOŽSTVÍ	CENA	NÁKLADY
11-1115	Potr.trub.zavit.pozinkované DN25	m	2,00	410,86	821,72
11-1106	Potr.trub.zavit.pozinkované DN32	m	4,00	423,32	1693,28
11-3115	Přípl. za přípojku DN25	kus	1,00	173,85	173,85
11-3116	Přípl. za přípojku DN32	kus	2,00	267,37	534,74
12-1228	Potr.trub.hl.v kotel. 108/4	m	8,00	1688,05	13504,40
12-3128	Přípl. za přípojky 108/4	kus	2,00	1135,39	2270,78
19-0107	Tlak.zkousky trubek závit.	m	6,00	15,24	91,44
19-0225	Tlak.zkoušky trubek hl. Do 133/5	m	8,00	15,35	122,80
	Celkem				19213,01
73-3201	Přesun pro potrubí UT do 6m	%	1,70	1467,85	2495,34
73-3295	Dopravné	%	2,60	500,00	1300,00
	Celkem				3795,34
	Rozvod potrubí celkem				23008,35
734 Armatury					
POLOŽKA	POPIS	MJ	MNOŽSTVÍ	CENA	NÁKLADY
nabídka	Kohout kulový vypousteční G 1/2	kus	1,00	99,45	99,45
nabídka	Kohout kulový R910 G 5/4	kus	2,00	389,88	779,76
nabídka	Mezipř.klapka J9 DN100 PN16	kus	2,00	1857,12	3714,24
10-9117	Mont.arm.dvě přir.PN 0.6 DN100	sou	2,00	2198,92	4397,84
13-4414	Vent.pojistný KD 5/4x6/4" PN16	sou	1,00	2871,66	2871,66

17-3218	Přírubové spoje PN 0.6/ DN100	sou	2,00	1549,21	3098,42
nabídka	Bezpeč. uzávěr k EN 1"	kus	1,00	976,00	976,00
20-9103	Mont.armatur s 1 zav.G 1/2	kus	1,00	23,87	23,87
20-9115	Mont.armatur se 2 zav.G 1	kus	1,00	99,77	99,77
20-9116	Mont.armatur se 2 zav.G 5/4	kus	2,00	119,37	238,74
41-1130	Termostat kapilárový do jímky 35-80	kus	1,00	741,15	741,15
41-1601	ochranná jímka	kus	1,00	315,38	315,38
49-4121	Návarek M20x1,5	kus	1,00	46,20	46,20
49-9211	montáž návareků M20x1,5	kus	1,00	115,99	115,99
	Celkem				17518,47
73-4201	Přesun pro armatury do 6m	%	0,27	1060,81	286,42
73-4295	Dopravné	%	1,50	300,00	450,00
	Celkem				736,42
		Armatury celkem			18254,89
800-713 IZOLACE TEPELNÉ					
631	<u>Dodávka</u>				
POLOŽKA	POPIS	MJ	MNOŽSTVÍ	CENA	NÁKLADY
Rockwool	Izolace ProRox PS960 108/4	m	8,00	161,98	1295,84
nabídka	Izolace Mirelon PRO 42/25	m	4,00	43,82	175,28
nabídka	Plastikové sponky	kus	20,00	0,35	7,00
nabídka	Montáž izolace	m	4,00	41,36	165,44
	Celkem				1643,56
prav.	Dopravné	%	1,50	220,00	330,00
		Dodávka celkem			1973,56
713	<u>Montáže</u>				
POLOŽKA	POPIS	MJ	MNOŽSTVÍ	CENA	NÁKLADY
41-1111	Montáž izol.potr.jednovrstva	m2	8,00	82,19	657,52
		Montáže celkem			657,52
800-783	<u>NÁTĚRY</u>				
783	<u>Nátěry</u>				
POLOŽKA	POPIS	MJ	MNOŽSTVÍ	CENA	NÁKLADY
42-1110	Syntet.potrubi do DN 100 Z	kus	8,00	29,51	236,08
42-1310	Syntet.potrubi do DN 100 2+1E	kus	8,00	70,93	567,44
		Nátěry celkem			803,52